
4a giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
15/01/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 16:30

Serie n° 7

2 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.2
3 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.3
4 BARBAGALLO RICCARDO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.6
5 TAGLIATTI MICHELE 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.5

Serie n° 6

2 BERGAMASCO MANUEL 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.1
3 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:29.2
4 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:30.1
5 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.6

Serie n° 5

1 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.1
2 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.6
3 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.3
4 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.3
5 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.7
6 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.1

Serie n° 4

1 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:28.0
2 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.7
3 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.4
4 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.4
5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.8
6 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:28.1

Serie n° 3

1 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.4
2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.3
3 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:27.2
4 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.2
5 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.4
6 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.4

Serie n° 2

1 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0
2 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.7
3 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:26.5
4 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:26.7
5 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0
6 ZANETTE MATTIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.2

Serie n° 1

1 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.7
2 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.3
3 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:23.7
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:23.9
5 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.4
6 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:26.3

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 16:40

Serie n° 6

1 CAVARRA ELISA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.6
2 GIRARDI GIORGIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.7
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4a giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
15/01/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.3
4 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.4
5 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.7

Serie n° 5

1 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.6
2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.3
3 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.4
4 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.5
5 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:32.3
6 TOSO CHIARA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.8

Serie n° 4

1 VERZOTTO LAVINIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.4
2 MENICHELLI CLAUDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.8
3 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:30.7
4 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.7
5 PIAZZA PERLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.9
6 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.4

Serie n° 3

1 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.4
2 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:30.2
3 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.9
4 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:30.1
5 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.3
6 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:30.5

Serie n° 2

1 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:29.1
2 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.5
3 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.2
4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.3
5 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.8
6 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:29.5

Serie n° 1

1 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.6
2 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:27.3
3 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:26.4
4 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.1
5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.4
6 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.1

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 16:50

Serie n° 1

1 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:56.8
2 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:51.4
3 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.8
4 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.0
5 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:53.6

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 17:00

Serie n° 1

2 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:54.9
3 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:49.9
4 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:52.2
5 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 03:13.6
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4a giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
15/01/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 17:10

Serie n° 1

1 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.0
2 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:15.3
3 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:58.4
4 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:09.7
5 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.4
6 TAGLIATTI MICHELE 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.2

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 17:20

Serie n° 3

2 GIRARDI GIORGIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.0
3 SPINAROLI LINDA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:25.4
4 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:30.0
5 CAVARRA ELISA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:31.0

Serie n° 2

2 VERZOTTO LAVINIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.8
3 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.3
4 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:16.1
5 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.0

Serie n° 1

1 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.0
2 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.7
3 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.9
4 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:10.7
5 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.8
6 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.6

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 17:30

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 17:40

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 17:50

Serie n° 3

1 ZANONI MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:36.9
2 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:19.3
3 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.2
4 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:19.2
5 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:25.4
6 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:40.7

Serie n° 2

1 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.1
2 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.3
3 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:12.9
4 ZANETTE MATTIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:13.3
5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.7
6 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:16.0

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
15/01/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.7
2 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:04.1
3 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:54.5
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:58.5
5 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:05.4
6 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.4

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 18:00

Serie n° 4

2 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:39.5
3 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.9
4 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:31.8
5 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:45.0

Serie n° 3

2 BRUGNOLI BARBARA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.6
3 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.5
4 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.6
5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:30.1

Serie n° 2

1 MENICHELLI CLAUDIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.3
2 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.0
3 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:18.7
4 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:18.9
5 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:19.2
6 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:29.0

Serie n° 1

1 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:14.3
2 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:11.6
3 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:09.0
4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:09.6
5 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:12.5
6 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.9

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 18:10

Serie n° 1

1 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.4
2 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:32.1
3 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.9
4 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:29.8
5 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.2

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 18:20

Serie n° 1

2 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
3 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:33.0
4 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.6

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 18:30

Serie n° 1
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4a giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
15/01/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.9
2 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.4
3 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:30.5
4 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.5
5 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.4
6 BARBAGALLO RICCARDO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.2

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 18:40

Serie n° 2

2 BRUGNOLI BARBARA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.0
3 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.5
4 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.5
5 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:43.4

Serie n° 1

2 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.1
3 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.9
4 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.0
5 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.2

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 18:50

Serie n° 3

2 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:13.8
3 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:12.0
4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.0
5 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.0

Serie n° 2

1 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.5
2 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.9
3 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.9
4 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.0
5 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.1

Serie n° 1

1 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:05.7
2 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.1
3 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.6
4 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.0
5 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.6
6 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.5

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 19:00

Serie n° 2

1 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.6
2 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:19.0
3 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.8
4 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.6
5 TOSO CHIARA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:19.1
6 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:30.0

Serie n° 1

1 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.8
2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.7
3 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:04.2
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4a giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
15/01/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:08.5
5 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.3
6 PIAZZA PERLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.9

800 Stile Libero - Assoluti Serie Sabato 15/01/2011 ore 19:10

Serie n° 1

3 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 09:45.0
4 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:19.2

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 19:20

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 15/01/2011 ore 19:30
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